
 
 
 Comune di Portoferraio  

 Provincia di Livorno 
 

AREA 3 
 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  DIRIGENTE  

 
AREA 3 

 
 

N. 373  del  27/08/2018 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER INCARICO DI ADDETTO ALLA 
COMUNICAZIONE E AI RAPPORTI CON LA STAMPA 
 
 
 

   Il DIRIGENTE 
       PARIGI MAURO 
 

 
 
 

 
 
a cura della Ragioneria  
 
Esecutivo  il   28/08/2018 
 
Emesso mandato n.                       il 

 

 



Determinazione n°373     del 27/08/2018                                          - 2 -         

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER INCARICO DI 
ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE E AI RAPPORTI CON LA 
STAMPA. 
 

IL DIRIGENTE AREA 3 
 

VISTO l’articolo 107 del T.U. n.267/2000; 
VISTO il Decreto Sindacale protocollo  n. 20099 del 25/07/2018  di incarico al 
Dott. Arch. Mauro Parigi, quale dirigente dell’Area 2 e 3; 
RICHIAMATA la determina Area 3 n. 93 del 21/06/2018; 
RICHIAMATA la determina Area 3 n. 327 del 01/08/2018; 
VISTO il D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, relativo alla 
disciplina dell’armonizzazione dei sistemi contabili nonché gli allegati principi 
contabili applicati concernenti la programmazione di bilancio e la contabilità 
finanziaria; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 nella parte dell’ordinamento finanziario e contabile 
come anch’esso novellato dal D.Lgs. 126 citato; 
VISTA la Deliberazione di C.C. n. 15 del 09/05/2018, recante ad oggetto: 
“Documento unico di programmazione 2018 – 2020 - Approvazione”;  
VISTA la Deliberazione di C.C. n. 16 del 09/05/2018, recante ad oggetto: 
“Approvazione bilancio di previsione 2018 – 2020 e relativi allegati”;  
VISTA la Legge 13 agosto 2010 n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, 
nonché delega al governo in materia di normativa antimafia”, entrata in vigore il 
7.09.2010; 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n.112 del 22.12.2015 e richiamato, in particolare, l’art. 
27 “Assunzione degli atti d’impegno”; 
RICHIAMATA la determina n. 336 del 03.08.2018 con la quale è stata 
approvata la graduatoria finale per incarico di addetto alla comunicazione e ai 
rapporti con la stampa; 
VISTO il CIG n. Z852419A06; 
VISTO il parere del Responsabile del procedimento 

 
DETERMINA 

1. Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo; 

2. Di aggiudicare e conferire l’incarico di addetto alla comunicazione e ai 
rapporti con la stampa al Sig. Fabio Cecchi per l’ importo di € 7.500,00 al 
netto dell’ Iva e altri oneri per il periodo di tre mesi; 

3. Di impegnare al Cap.  101010324000 la somma di € 9.333,00 e dare atto 
dell’economia di € 667,00 rispetto alla prenotazione n. 1242/18; 



Determinazione n°373     del 27/08/2018                                          - 3 -         

4. Di dare atto che il servizio  verrà svolto coerentemente con quanto 
disposto dal disciplinare di incarico approvato con determina Area 1 n. 93 
del 21.06.2018.  

 



Determinazione n°373     del 27/08/2018                                          - 4 -         

DETERMINAZIONE  N. 373 del 27/08/2018 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER INCARICO DI ADDETTO ALLA 
COMUNICAZIONE E AI RAPPORTI CON LA STAMPA 

 
 
 

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
 
 
Portoferraio, 27/08/2018   
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 PARIGI MAURO 
 

 
 

 
 

VISTO  
 
 
Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente 
provvedimento 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Portoferraio , lì 28/08/2018 

 



Determinazione n°373     del 27/08/2018                                          - 5 -         

  
 
 
 
Entrate : 

 Risorsa       Capitolo /Art.  
 

   Accertamento  
 

Importo  

 
 

 
 
 
       Uscite : 

 
 Intervento 

 
 Capitolo/Art. 

 

 
 Impegno 

 
Importo  

 


